CÔNG TY CP TK - XD - TM   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÚC THỊNH  Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 Số: 10/PT-2013 -----o0o-----
(Về việc ký hợp đồng kiểm toán năm 2013)

 Tp.HCM, ngày 23 tháng10 năm 2013

 Kính gửi: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT KẾ XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI PHÚC THỊNH

Tên giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT KẾ XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI PHÚC THỊNH

Trụ sở chính: 2 CỘNG HÒA, PHƯỜNG 4, QUẬN TÂN BÌNH, TP.HCM

Điện thoại: 08. 38 11 68 23                Fax : 08. 38 11 68 43

Người thực hiện công bố thông tin: Tô Khải Đạt – Tổng Giám Đốc

Mã chứng khoán: PTD Sàn giao dịch: UPCOM

 Nội dung thông tin công bố:
Ngày 16/09/2013, Công ty Cổ phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Phúc Thịnh đã ký hợp đồng
cung cấp dịch vụ số 183/HĐKT 2013 với Công ty TNHH Kiểm toán Việt Nhất về việc kiểm toán
Báo cáo tài chính cho năm kết thúc ngày 31/12/2013.

Địa chỉ website đăng tải thông tin: www.phucthinh.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toán chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng !

Nơi nhận:

- Như trên,

-  Lưu VP